
Männl.Schüler - U12 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Lachkovics Joshua 2001 U12 SVS 10:24,1 min.
2. Schmid Bernhard 2001 U12 SVS 11:05,8
3. Nazlióglu Sinan Cem 2001 U12 SVS 11:32,2

U14

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Fabian Tobias 1999 U14 ULC Mödling 8:54,9 min.
2. Schmid Stefan 1999 U14 SVS 8:56,0
3. Hengst Valentin 2000 U14 SVS 9:42,3
4. Piller Florian 2000 U14 Talenteförderzentrum 10:04,2
5. Marteau Gabriel 1999 U14 SVS 10:18,9
6. Raimund Moritz 2000 U14 TeamRunSport 10:43,9

U16

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Gustenau Gustav 1997 U16 SVS 8:26,5 min.
2. Kurill Niklas 1998 U16 ULC Mödling 9:38,4
3. Weilharter Lukas 1998 U16 DSG 10:38,5

Männl. Schüler gesamt

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Gustenau Gustav 1997 U16 SVS 8:26,5 min.
2. Fabian Tobias 1999 U14 ULC Mödling 8:54,9
3. Schmid Stefan 1999 U14 SVS 8:56,0
4. Kurill Niklas 1998 U16 ULC Mödling 9:38,4
5. Hengst Valentin 2000 U14 SVS 9:42,3
6. Piller Florian 2000 U14 Talenteförderzentrum 10:04,2
7. Marteau Gabriel 1999 U14 SVS 10:18,9
8. Lachkovics Joshua 2001 U12 SVS 10:24,1
9. Weilharter Lukas 1998 U16 DSG 10:38,5
10. Raimund Moritz 2000 U14 TeamRunSport 10:43,9
11. Schmid Bernhard 2001 U12 SVS 11:05,8
12. Nazlióglu Sinan Cem 2001 U12 SVS 11:32,2

Weibl. Schüler - U12 2 150m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Edler Julia 2001 U12 o.V. 10:03,3 min.

U14

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kurill Felicitas 2000 U14 ULC Mödling 9:37,2 min.
2. Schöppl Annika 2000 U14 team2012.at 10:09,2
3. Mayer Annabel 2000 U14 SVS 10:39,1
4. Kapeller Carina 1998 U14 SVS 10:40,9
5. Wachter Carina 2000 U14 ULC RR Klosterneuburg 11:26,2
6. Erdei Emma 1999 U14 Talenteförderzentrum 11:52,8
7. Faltner Katharina 2000 U14 SVS 12:48,7
8. Hofbauer Mona 2000 U14 o.V. 13:00,8
9. Varga Sophie 1999 U14 Talenteförderzentrum 13:15,9
10. Schmidt Lena 2000 U14 Talenteförderzentrum 14:17,9

U16

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Unger Lisa-Sophie 1997 U16 SVS-Triathlon 9:53,5 min.
2. Schöppl Sophie 1998 U16 team2012.at 10:29,7
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3. Mikl Ines 1997 U16 SVS 10:53,8
4. Hagen Bettina 1997 U16 SVS 11:53,4

Weibl. Schüler gesamt

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kurill Felicitas 2000 U14 ULC Mödling 9:37,2 min.
2. Unger Lisa-Sophie 1997 U16 SVS-Triathlon 9:53,5
3. Edler Julia 2001 U12 o.V. 10:03,3
4. Schöppl Annika 2000 U14 team2012.at 10:09,2
5. Schöppl Sophie 1998 U16 team2012.at 10:29,7
6. Mayer Annabel 2000 U14 SVS 10:39,1
7. Kapeller Carina 1998 U14 SVS 10:40,9
8. Mikl Ines 1997 U16 SVS 10:53,8
9. Wachter Carina 2000 U14 ULC RR Klosterneuburg 11:26,2
10. Erdei Emma 1999 U14 Talenteförderzentrum 11:52,8
11. Hagen Bettina 1996 U16 SVS 11:53,4
12. Faltner Katharina 2000 U14 SVS 12:48,7
13. Hofbauer Mona 2000 U14 o.V. 13:00,8
14. Varga Sophie 1999 U14 Talenteförderzentrum 13:15,9
15. Schmidt Lena 2000 U14 Talenteförderzentrum 14:17,9

Männl. Jugend - U18 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Brückler Christopher 1995 U18 team2012.at 15:42,0 min.
2. Zoccola Fabio 1996 U18 team2012.at 15:42,1
3. Ostendorf Florian 1996 U18 o.V. 16:55,0
4. Ostendorf Felix 1996 U18 TRI Klosterneuburg 18:20,4
5. Regner Thomas 1996 U18 team2012.at 18:20,9

Weibl. Jugend - U18 3 050m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Gustenau Stefanie 1995 U18 SVS 14:11,7 min.

Männl. Junioren - U20 5 750m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Listabarth Stephan 1993 U20 DSG 20:11,0 min.
2. Sanz Robin 1993 U20 HSV Mod. 5-Kampf 20:50,3
3. Wychera Dominik 1993 U20 Tri Klosterneuburg EKTC 23:04,4
4. Ostendorf Clemens 1994 U20 Tri Klosterneuburg EKTC 24:03,8

Männer kurz 5 750m

AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Stieglechner Andreas 1984 AK LC Waldviertel 20:24,3 min.
2. Stockmaier Thomas 1990 AK team 2012.at 21:04,1
3. Vetchy Christoph 1990 AK team 2012.at 22:05,3
4. Eschelmüller David 1992 AK SVS 23:05,9
5. Wegscheider Markus 1992 AK 1.Laufclub Parndorf 24:02,6
6. Pohoralek Thomas 1987 AK fit4race.net 24:28,0
7. Blauensteiner Klaus 1984 AK o.V. 25:48,4
8. Lang Sebastian 1988 AK TriStarsKoma 26:54,1
9. Steiner René 1986 AK o.V. 35:37,1

M30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Szymonink Michael 1980 M30 team2012.at 20:19,7 min.
2. Forster Thomas 1975 M30 TeamRunSport 20:58,8
3. Pogac Jürgen 1973 M30 LG Wien 21:07,7

15.01.2012 2



40. Cricket - Wintercup 2012                                                                                                                      

1. Lauf - 15. Jänner 2012

4. Hailing Markus 1976 M30 ULC Mödling 21:47,8
5. Benesch Markus 1974 M30 Nora Racing Team 22:39,8
6. Strobich Patrick 1979 M30 Nora Racing Team 24:00,3
7. Radinger Wolfgang 1974 M30 o.V. 24:59,4
8. Falb Jürgen 1975 M30 o.V. 25:37,2

M40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kurill Alexander 1971 M40 ULC Klosterneuburg 22:25,2 min.
2. Hohenecker Alexander 1966 M40 LCC 22:42,6
3. Raimund Willy 1970 M40 TeamRunSport 22:48,7
4. Holkovic Gerald 1963 M40 team2012.at 24:21,3

M50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pranz Michael 1962 M50 ULC Klosterneuburg RR 25:47,0 min.
2. Stachowetz Helmut 1961 M50 team2012.at 26:31,3
3. Deix Gerhard 1955 M50 o.V. 27:42,4
4. Kleinpaul Roland 1957 M50 ÖSV 29:17,8
5. Emmett Roger 1960 M50 LV Falsche Hasen 31:05,7
6. Zehetmayer Franz 1953 M50 Cricket 34:29,6

M60

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Almer Günter 1951 M60 ATSV OMV Auersthal 31:38,7 min.

Männer kurz gesamt

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Listabarth Stephan 1993 U20 DSG 20:11,0 min.
2. Szymonink Michael 1980 M30 team2012.at 20:19,7
3. Stieglechner Andreas 1984 AK LC Waldviertel 20:24,3
4. Sanz Robin 1993 U20 HSV Mod. 5-Kampf 20:50,3
5. Forster Thomas 1975 M30 TeamRunSport 20:58,8
6. Stockmaier Thomas 1990 AK team 2012.at 21:04,1
7. Pogac Jürgen 1973 M30 LG Wien 21:07,7
8. Hailing Markus 1976 M30 ULC Mödling 21:47,8
9. Vetchy Christoph 1990 AK team 2012.at 22:05,3
10. Kurill Alexander 1971 M40 ULC Klosterneuburg 22:25,2
11. Benesch Markus 1974 M30 Nora Racing Team 22:39,8
12. Hohenecker Alexander 1966 M40 LCC 22:42,6
13. Raimund Willy 1970 M40 TeamRunSport 22:48,7
14. Wychera Dominik 1993 U20 Tri Klosterneuburg EKTC 23:04,4
15. Eschelmüller David 1992 AK SVS 23:05,9
16. Strobich Patrick 1979 M30 Nora Racing Team 24:00,3
17. Wegscheider Markus 1992 AK 1.Laufclub Parndorf 24:02,6
18. Ostendorf Clemens 1994 U20 Tri Klosterneuburg EKTC 24:03,8
19. Holkovic Gerald 1963 M40 team2012.at 24:21,3
20. Pohoralek Thomas 1987 AK fit4race.net 24:28,0
21. Radinger Wolfgang 1974 M30 o.V. 24:59,4
22. Falb Jürgen 1975 M30 o.V. 25:37,2
23. Pranz Michael 1962 M50 ULC Klosterneuburg RR 25:47,0
24. Blauensteiner Klaus 1984 AK o.V. 25:48,4
25. Stachowetz Helmut 1961 M50 team2012.at 26:31,3
26. Lang Sebastian 1988 AK TriStarsKoma 26:54,1
27. Deix Gerhard 1955 M50 o.V. 27:42,4
28. Kleinpaul Roland 1957 M50 ÖSV 29:17,8
29. Emmett Roger 1960 M50 LV Falsche Hasen 31:05,7
30. Almer Günter 1951 M60 ATSV OMV Auersthal 31:38,7
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31. Zehetmayer Franz 1953 M50 Cricket 34:29,6
32. Steiner René 1986 AK o.V. 35:37,1

Frauen kurz 5 750m

AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Windbichler Lydia 1987 AK LC Villach 23:09,9 min.
2. Oelgarte Romana 1989 AK ULC Hirtenberg 23:16,3
3. Choun Corinna 1987 AK Top Team Tri 25:48,1

Stoilova Nikoleta 1986 AK RTT Passail aufgeg.

W30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Innerebner Elke 1975 W30 Die Erste Triathlonschule 24:33,3 min.
2. Hartl Anita 1978 W30 Fan-O-Mental TRI NÖ 25:14,5
3. Kronowetter Sabine 1977 W30 LCC 27:30,2
4. Zechmann Inge 1973 W30 TeamRunSport 27:45,4

W40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pöltner Elisabeth 1972 W40 o.V. 24:19,8 min.
2. Rautner Tamara 1972 W40 o.V. 28:04,0
3. Hofbauer Johanna 1968 W40 o.V. 32:39,8

Trenkler Tamara 1971 W40 o.V. aufgeg.

Frauen kurz gesamt

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Windbichler Lydia 1987 AK LC Villach 23:09,9 min.
2. Oelgarte Romana 1989 AK ULC Hirtenberg 23:16,3
3. Pöltner Elisabeth 1972 W40 o.V. 24:19,8
4. Innerebner Elke 1975 W30 Die Erste Triathlonschule 24:33,3
5. Hartl Anita 1978 W30 Fan-O-Mental TRI NÖ 25:14,5
6. Choun Corinna 1987 AK Top Team Tri 25:48,1
7. Kronowetter Sabine 1977 W30 LCC 27:30,2
8. Zechmann Inge 1973 W30 TeamRunSport 27:45,4
9. Rautner Tamara 1972 W40 o.V. 28:04,0
10. Hofbauer Johanna 1968 W40 o.V. 32:39,8

Stoilova Nikoleta 1986 AK RTT Passail aufgeg.
Trenkler Tamara 1971 W40 o.V. aufgeg.

Männer lang 9 350m

AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Vojta Andreas 1989 AK team2012.at 30:44,5 min.
2. Sostaric Markus 1986 AK LTV Bawag PSK Köflach 30:48,9
3. Breyer Philipp 1985 AK o.V. 34:26,6
4. Unger Thomas 1988 AK vegan.at 36:25,8

M30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pucher Wolfgang 1974 M30 HSV Marathon Wr.Neustadt 34:04,1 min.
2. Friesenbichler Mario 1974 M30 35:56,0
3. Pistek Christoph 1976 M30 SU Tri Styria 37:00,2
4. Kössl Christian 1979 M30 run42195.at 37:11,3
5. Loidl Christian 1973 M30 LC Erste Bank 37:25,3
6. Kolditz David 1977 M30 Team Westpoint 39:09,3

M40
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Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Sungi Alfred Timothy 1969 M40 LCC 33:30,4 min.
2. Zimmermann Walter 1967 M40 ULC Klosterneuburg RR 37:07,2
3. Lackner Manfred 1971 M40 LCC 38:37,1
4. Sarzi Sartori Igor 1971 M40 Freunde des Laufsports 38:52,8
5. Kreuzeder Alexander 1970 M40 LC Wienerwaldsee 44:29,6

M50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Gigl Manfred 1962 M50 LCC 34:49,0 min.
2. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr.Neustadt 40:41,1
3. Baumgartner Günter 1957 M50 HSV Wien 44:10,2
4. Kapp Josef 1953 M50 Cricket 46:31,1

Männer lang gesamt

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Vojta Andreas 1989 AK team2012.at 30:44,5 min.
2. Sostaric Markus 1986 AK LTV Bawag PSK Köflach 30:48,9
3. Sungi Alfred Timothy 1969 M40 LCC 33:30,4
4. Pucher Wolfgang 1974 M30 HSV Marathon Wr.Neustadt 34:04,1
5. Breyer Philipp 1985 AK o.V. 34:26,6
6. Gigl Manfred 1962 M50 LCC 34:49,0
7. Friesenbichler Mario 1974 M30 o.V. 35:56,0
8. Unger Thomas 1988 AK vegan.at 36:25,8
9. Pistek Christoph 1976 M30 SU Tri Styria 37:00,2
10. Zimmermann Walter 1967 M40 ULC Klosterneuburg RR 37:07,2
11. Kössl Christian 1979 M30 run42195.at 37:11,3
12. Loidl Christian 1973 M30 LC Erste Bank 37:25,3
13. Lackner Manfred 1971 M40 LCC 38:37,1
14. Sarzi Sartori Igor 1971 M40 Freunde des Laufsports 38:52,8
15. Kolditz David 1977 M30 Team Westpoint 39:09,3
16. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr.Neustadt 40:41,1
17. Baumgartner Günter 1957 M50 HSV Wien 44:10,2
18. Kreuzeder Alexander 1970 M40 LC Wienerwaldsee 44:29,6
19. Kapp Josef 1953 M50 Cricket 46:31,1

Frauen lang 9 350m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Bendl-Tschiedel Carola 1976 W30 LG Wien 39:27,8 min.
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